

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210800184  
Kundennr.: 17614  
Datum: 3. augustus 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210800094 vom 02.08.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210800094: Externe Belegnr. ORDER #140:				
1	40560		<b>Stiftstrip met PVC-bescherming</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,30 kg	1	Stück	25,31	25,31
2	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210800111: Externe Belegnr. ORDER #146:	1	Stück		
3	40465		<b>BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt</b> , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,14 kg	2	Stück	13,50	27,00
4	30333		<b>Rad 185/60R12C, 5/67/112, ET 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 30,12 kg	2	Stück	54,00	108,00
5	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210800114: Externe Belegnr. ORDER #143:	1	Stück		
6	40445		<b>äSmartstart Juniorô relais voo</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	26,96	53,92
7	30430		<b>Vollgummirad 80 x 30 mm, 50 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	1,24	1,24
8	42015		<b>WINTERHOFF-veiligheidskoppelin</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	1	Stück	190,69	190,69
9	805040		<b>161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	2,28	11,40
10	402791		<b>Bevestigingsring met tegenplaat, type 1,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	0,62	6,20

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210800184

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	10660		Versandgewicht: 2,50 kg <b>Montagetang ASPÖCK voor DC-sys</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	46,74	46,74
12	20730		<b>Popnagel gehard 6,6 x 14 mm, staal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,90 kg	100	Stück	0,26	26,00
13	10257		<b>Kogellamp, 12 V, 21/5 Watt</b> twe Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,02 kg	10	Stück	0,16	1,60
14	10580		<b>ASPÖCK - DC-Verbinder</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	20	Stück	0,32	6,40
15	63904		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	60,75	121,50
16	101301		<b>Chassis klem, 28 x 12 6 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,14 kg	50	Stück	0,06	3,00
17	42607		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	68,28	136,56
18	42606		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 15,50 kg	5	Stück	68,28	341,40
19	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210800125: Externe Belegnr. ORDER #144:	1	Stück		
20	14902		<b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,28 kg	24	Stück	6,06	145,44
21	42711		<b>Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,00 kg	3	Stück	27,18	81,54
22	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210800131: Externe Belegnr. ORDER #148:	1	Stück		
23	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 24,60 kg	15	Stück	14,06	210,90
24	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210800144:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210800184

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
25	102050		Externe Belegnr. ORDER #145: <b>Reflector, oranje, 90 x 40 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,24	4,80
26	10530		<b>PROPLAST-contourverlichting ro</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	4,61	9,22
27	64109		<b>Steckdosenhalter Metall</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,38 kg	25	Stück	1,19	29,75
28	60200		<b>ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,69 kg	10	Stück	3,77	37,70
29	60201		<b>Flexipoint LED weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,87 kg	10	Stück	3,93	39,30
30	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
31	10202		Verzendnr. DI210800188: Externe Belegnr. ORDER #147: <b>Driehoekreflektor stabiele uit</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,40 kg	20	Stück	2,13	42,60
32	105061		<b>ASPÖCK-Flexipoint positieverli</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	8	Stück	4,48	35,84
33	60200		<b>ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,69 kg	10	Stück	3,79	37,90
34	200600		<b>HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 0</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	5	Stück	6,57	32,85
35	20060		<b>HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	5	Stück	6,57	32,85
36	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.847,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210800184

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800184 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 204,792